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RUNT LAND OCH RIKEN.W-*”»*'1?””
och leendetsURETS ÖREBROUTSTÄLLNING Floyd Bennet t*

Virvetet spirar i Alberta. 50,000 revolutionärer benådas 
i Brazilien. Nobiles Nordpolsfärd har startat. Mörda

rens bägge försvarsadvokater i fängelse.

mot kriget. Utställningen uppdelas i 2 huvudavdelningar, dels lantbruks- 
mötet den 21—24 juni, dels industri- och hantverksut- 

ställningen den 21 juni—29 juli.

tecken.t
Ett uppfriskande kåseri om 
kläder, sport, teater, konst

närer och dans.

Floyd Bennet år dåd.
Han* korta, men för flyzvåeen- 

det ytter*! betydelsefulla levnads
bana har ändats under ett modigt 
försök att bistå de haverade Bre- 
men-flygarna på Greenly Island.

Vader en flygexpedition för att 
nå de från världen avstängda fly
garna utsatte han sig för en svår 
förkylning vilken snart nog över
gick till en mycket allvarlig lung
inflammation. »om på kort tid äin- 
dade den unge och manlige flyga
rens levnad.

Hans begravning blev det bästa 
vitsordet för hans insats i ameri
kanskt flygltv.

Omgärdad endast av några få 
närstående släktingar och våituer 
förrättades en stilla begravnings 
ceremoni 1 Quebec. varefter stof
tet överfördes till Washington, där 
det mottogs under stora militära 
högtidligheter.

Under stor tillslutning av vän
ner och kamrater till den avlidne 
fördes kistan till det alsta vilorum
met å Arllngton National Ceroete- 
ry. dår förr så många av Förenta 
Staterna» hjältar aova den sista 
sömnen.

Den enkla klatan var draperad 
med Förenta Staternas flagga och 
är nu nedmyllad t närheten av 
amiral Pearys grav.

Så vila de bägge nordpolsfarar- 
na i varandraa närhet efter att var 
och en meldelst de två mest olik
artade kommunikationsmedel ha- 
,va bidragit till upptäckten och ut
forskandet av Nordpolen.

Med Floyd Bennet har världen 
mist en av sina främste flygare. 
En man. som utan att tveka för 
faror och svårigheter fullbordade 
en av de strapatsrikaste färder l 
vår historia.

Hans uppoffrande kamratskap 
bevisade» bäst av den sista hand
lingen han sökte utföra i 
mänsklighetens intresae — försö
ket att bispringa nödlidande flyg- 
kamrater. Hans föredöme är ef
tersträvansvärt och hans hjälte
modiga bedrifter hava förskaffat 
honom ea plats i folkmedvetan-

Hallen. Japan. England. Tyttk- 
land och Frankrike inbjuda* 

alt deltaga. Fruktanevlrd olycka 1 en klneeiakNobiles polarexpedition har startat.

General Vmberto Nobiles linge be
bådade polarexpedition har nu star
tat I söndag» avseglade expeditio
nens de po t fartyg. CMtta Milano från 
Tromsö 1 Norge till Spetsbergen, där 
fartyget kommer att förankras. Cit- 
ta Milano skall utgöra polarforskar- 
nas högkvarter under upptäcktsresor
na och medför bland annat instru
ment och apparater, som den itali
enska regeringen ställt tUl Nobiles 
förfogande.

I raden av svenska utställnings- 
ftider står Örebro i allra främsta 
rummet har alla förutsättningar 
ett tilldraga alg livligaste uppmärk
samhet Genom sitt utomordentligt 
centrala läge. sin ställning som hu
vudort för Närke och Bergslagen, ge-, 
nom mängden av historiska minnen 
såväl som genom sin blomstrande 1"- I
riuetrt och köpenskap — genom allt j la med länet* fauna levande före-

gårdsekötsel samt moderni ringens 
alla övriga binäringar representeras 
genom fylliga och instruktiva utställ
ningar. men lantbruks mas främsta 
intresse kommer dock givetvis att i 
första haM knvtas till den stora och 
imponerande djumnpvisnlngen. Av
delningarna för skogsvård, jakt och 
fiske bli lika åskådliga som originel-

Från S. C. T: $ korrespondent.Als länder i världen med? Från London telegraferas att ett
Mukdentelegram meddelar, att 500 
gruvarbetare vid Fushanggnivoma i 
omkommit på rrund «t ett rr.tvorna j k„r och HU„for hel-
satts under vatten vid ett vsllhrott.

Den stora balsåsongen år över. 
Man har i Berlin åler intresse tor *a-

Frftn New Tork mMdelas att et
rtkeemlnlster Keilog har atsånt en 
Inbjedes UU Itallen. Japan. Storbri
tannien och Tyskland tftt jämte 
Frankrike och Förenta Staterna lör 
handla 
omfattande 
kriget.

salar och danasalonger. 8å småning
om börjar man rusta »Ig för våren, 
som naturligtvis först ger »ig till jtiin- 
na 1 damernas värld. Mode Journaler
na och de präktiga skyltföneterna I 
Berlins modeaffärer och varuhus stå
ta med det nyaste nya t form av vår- 
kappor och vårhattar. Kapporna åro 
utmärkta av ylletyger I brokiga mön
ster. och här och där börjar man se 
promenaddräkten åter dyka upp. se
dan den några år hållit sig sä tämli
gen I skymumlan. Den visade sig un
gefär samtidigt l Paris och Berlin. 
Till dräkten bära damerna gärna en 
värmande vtträv. rödräv eller — om 
damen ifråga eller hennes manlige 
beskyddare förfogar Över en tillräck
ligt Innehållsrik plånbok —• en härlig 
silverräv. Vad linjen beträffar har den

Virvetet börjar redan eplra l Alberta.en alla världen» stater 
överenskommelse mot 

Inbjedn logenoterna Över lära 
ro tid ig t I de fyra nämnda 

makterna» huvudstäder 
Enligt det föreelegna fördraget för

binda alg undertecknarna »tl avstå 
från krig såsom verktyg för dess na- 
tIoMtla politik och aldrig söka lös» 
tvister emellan dera med andra me
del in fredliga Amarlkaneka regn- 

Frankrike, Stor
britannien, Tyskland, Italien. Japan 
och Förenta Staterna »kulle »luta ett 
fördrag, vari de högtidligen avtvir- 
ja alg från krig och I stället uttala alg 
för fredlig lösning av Internationella 
tvister, så skull detta få en utomor
dentlig moralisk verkan och alutlt- 
gen leda UU ett alla vlrldens länder 
anslöto alg härtill

detta år Örebro redan nu en ar lan- j trådd samt med stora akvarier, 
det* mest kinda och livligast beeökta 
ståder. Att »ojnmarens »torn utställ
ning kommer att föra ytterligare be
sökare I hundratusental tiU den vack
ra och livliga staden kan redan nu 
med säkerhet förutsåga*.

örebroutstållningen år avsedd att 
högtldllehålla Örebro låns hushåll 
ningesållskape 125-års Jubileum samt 

• hålles under dagarna 21 juni — 29 
juli. Hedersordförande år hårtlgen 
av Nlrke. prins Engen, och ordföran
de | ntstlPnlngsbestyrelsen landshöv
ding Elmqulst. Som lokaler har man 
lyckat» erhålla Svea trångkår* för 
utvarande kasåmetabllssemang samt 
disponerar härigenom över för ända
målet helt enklt idealiska utrymmen.
Den disponibla golvytan utgör Över 
18.800 och det öppna området Icke 
mindre in 117,700 kvm. vartill kom
mer det stora nöjesfältet, vilket en
bart det »Ars nor kan betecknas som 
en liten stad för sig.

örebroutstållningen uppdelas 1 två 
huvudavdelningar, .nämligen dels det 
stora lantbruksroötet, vilket arrange- 
gas dagarna 21 — 24 juni, dels den 
omfattande Industri- och hantverks- 
utställningen. Redan nu kan kon
stateras. att lantbruksroötet kommer 
att uppmärksammas av snart sagt he
la Sveriges Jordbrukare. 1 allo repre
sentativt för den högt uppdrivna mo
dernäringen Inom Örebro län »om det 
blir
praktiskt taget lånets alla Industrier

'är
Från Medicine Hat. Alberta, tele

graferades i måndags att hos en far- j 
mare vid namn H. B. Moore I Vaux- 
hall vårvetet redan börjat spira upp. 
Detta betecknas som årets blstä re
sultat av sånlngen och torde vål näp
peligen kunna överträffa» av någon 
farmare I hela landet.

S&nlngen gör också goda framsteg 
1 detta distrikt och I lördags var över 
10 procent av den beräknade veteare
alen insådd.

Hemslöjden får en särskild, stor 
avdelning samt omfattar gammal och 
ny. manlig och kvinnlig slöjd Ett 
omfatande förarbete har utförta för 
att få denna avdelning rikhaltig och 
värdefull. Utmärkande för örebro- 
utställnlngen år mängden av sevärda 
»peclalutståUningar och 1 främsta le
det av dessa märkes den 1 samarbete 
med Nordiska museet anordnade kul
turhistoriska utställningen, vilken ir 
avsedd att demonstrera länets gamla 
bonde- och benrsmannakultur samt 
dess förnäma herrgErdskultur. Hög
intressanta bliva även den efter full
komligt nya riktlinjer anordnade ut
ställningen av kyrklig konst och den 
omfattande skolutstållningen. Sta
tens Järnvågar, post- och telegraf
verket samt vattenfallsstyrelsen del
taga med fristående utställningar 
och likaså Röda Korset. Bland övri
ga specialutställningar må vara nog 
att nämna en exposition av sällsynt 
närkestopografi .en minnesutställ
ning över örebrokonatnären Axel 
Borg. den bekante “i’gmålaren“, 
ävensom en utställning av moderna, 
konstnärliga möbler. Ur den nyli
gen till Örebro lån förvårvade Mör- 
lterska samlingen kommer att expo
neras en del av de förnAtoseta dyrgri
parna däribland enastående Strind
bergs-. Frödlngs- och Heidenstam- 
manuskrlpt av »törsta värde.

Ny eMsnek flygmaeklnslnduetri.

Sedan någon tid tillbaka pågår till
verkning av en mindre typ flygmaski
ner på en för åndamålet inrättad 
v« -k«tad

De 4 vå första maskinerna har 1 da- 
dagma blivit flrdiga och komma att 
provflygaa på exercisfältet utanför 
Gåvle. Den ena maskinen Ir en två- 
rtåckad ensitsig sportmaskin, nästan 
helt byggd av plywood på träspant. 
Den andra är en endåckad tvåsitsig 
maskin. Den är försedd med dubbel
kommando.

Storvik vid Gåvde.

rlngeo anser alt

50,000 revolutionärer benådade I Bra- 
gillen.

även I Berlin föga ändrat*. Kjolarna 
Enligt ett telegram från Rio de Ja-^ro yim korta nom förut, blott en del 

nelro liar regeringen beslutat benå-fineea,r och eitraraganeer tillkänna- 
da 50.000 revolutionärer, vilka anling-,, -nya nnJen-. 

en vistats 1 fängelse eller stått under 
polisuppsikt för landsförräderi.

Prinsen av Wales skaffar alg 
aereplan. En BftMt ar,

att dan. ler innevaran
de vår Icke kan undvara “påhäng" av 
något slag. vilken dräkt hon ftn må 
bära. Till varje drlkt hör — om man 
Icke bär pil*verk av något »lag — en 
schal, en duk eller en vacker cape, 
allt givetvis till färgen noga avpas
sat efter hela dräkten. Under det att 
påla besättning på >appor, som Icke 
ha några kragar, men till gengiMI 
stora pälamanschetter — fortsätter 
pälsen I egentlig mening att vara mo
dern aåvä| vår som sommar. Häver, 
sibiriskt gråverk och. naturligtvle, 
mullvad l moderna och egenartade 
bearbetningar åro de mest eftersökta. 
Den hart när ändlösa raden av päls- 
imitationer i de mest olikartade fär
ger har nästan helt försvunnit. Det
ta anstår pälsindustrien bättre och 
gör även den eleganta damen ännu 
elegantare. Det kommer Icke långre 
an på extravaganser 1 pä is Imitation 
och grella färger eller de originellats

Trotski får återvända till 
Moskwa.

Engelske tronföljaren år som be
kant en mycket upptagen person. EU 

1 otal klubbar och andra inetltutioi|er 
, bruka dagligen inbjuda honom som be- 
, dersgäst och när någon officiell in- 
| vigning skall äga rum ti landet ekall 
' prinsen av Wales hålla invigningsta
let för att det hela skall bli riktigt

Frigivandet av fångarna har häl
sats med stor ttllfredsgtäUelse i lan
det, och de forna politiska fångarna 
ha nu kunnat återgå till alna civila 
näringar.

Benådningen hade länge förespått» 
av presidenten Washington Luix. som 
nu förklarat sig 1 favör av allm&n 
frtgivning för politiska förbrytare.

•tall» sluter fred med »in 
antagonist.

Stallo och Ttrotekl ha aldrig varit 
vidare goda vänner Men nu ser det 
it »om vänskapen skulle komma att 
bliva verklighet mellaa de bägge an 
tagaatstaraa Efter atteetataftiraöket 
mot Trotäkl ha eo del ry%ten spritts 
osa att de bägge antagonisterna skul
le försona» och I dagarna ha deeas 
ganska sensationella ryktea bekräf
tats.

bra.
För att nu kunna hinna med alla 

aådana uppdrag har prinsen enligt 
Daily Mai«» senaste aöndagsnummer 
beslutat lägga beslag på ett armé- 
plan. som från och med nu står till 
hans förfogande. Prinsen är Icke nå
gon utbildad pilot, ehuru han har 
kaptens rang vid Kungl. Flygskolan, 
men med kännedom om hans förmå
ga att själv gripa alg an de mest våg
halsiga uppgifter, framhåller tidning
en att det >r ytterst sannolikt att 
han snart skall förs sitt eget aero- 
plan. Man får nn bara hoppas att 
han skall hava mera tur med det än 
han haft som ryttare.

Mördarens försvarsadvokater 1 
fängelset.

Industriavdelningen omsluter
Inför domstolen 1 Atlanta, Ga., stod 

häromdagen en för mord anklagad 
fånge inställd. Då r&ttegångsför- 
handlingarna skulle börja meddela
des den anklagade, att han» bägge 
försvarsadvokater beklagligt nog 
måste sända återbud till rittegångs- 
förhand lingar na Det råkade nämli
gen varg så att den ene av advoka
terna satt häktad för någon krimi
nell handling och den andre för nå
got fuffens med försäljning av obli
gationer. Rättegångsförhandlingar- 
na blevo på grund därav uppskjutna 
tiU dess den enklagade lyckats an- 
simffa bättre renomerade förahrars- 
ad vokaler.

Bygge och Bo deltager 1 örebrout- 
av skilda slag, däribland så betydan- ställningen med en I tre olika avdel- 
de som exempelvis de våldiga, världs- , ningar uppdelad exposition. Den ena

av dessa visar ett småbrukarehem

Då StaUn numera praktiskt taget 
tor Just den av opposition»* förorda
de politiken vore det Ju meningslöst 
att ligga 1 fejd med dennas förste fö
respråkare

kända Boforsverken eller skofabri- 
keroa 1 Örebro, ledande Inom bran- 

Stalin har emellertid achen och de största 1 hela landet, 
fordrat garantier för Trotakia for- Bergsbruk och Järnhantering bli re- 
■•Ba underkastelse. Efter långvarl- presentatlvt företrädda, men även 
ga underhandi In gir har Trotski ock- småindustri och hantverk komma att 
så lovat erkänna Stalina hegemoni åskådligt dokumentera sin på gamla 
•var partiet, men fordrat att få kom- goda traditioner grundade rangplats.

-MjiiM-h. ,5, C A N A D A A G ENT 1 SVERIGE BLIR OFRIVIL
LIGT BARNAFADER.

och inrym mes I en särskild mönater- 
egnahemsbyggnai, den andra blir en 
forblldlig industrlarbetarebostad och

det.
möjliga mönster, utan på arbetets so
liditet, pälsverket* kvalitet och snit
tets finesser.

Utom för modets växlingar har ber
linaren och hans gåster från när och 
f<ärran huvudsakligen Intresserat sig 
för sexdagsrsloppet 1 Berlins Sport
palats. Sex dagar ofti *ex nätter 
trampade cykelsportens storheter o-

(Forts, å sid. 7 >

Saken har arrangerats på »å sätt. många underavdelningar, vilka »or
ätt Ttrotekl fått tillåtelse att komma tera under lantbrukamötet, men som | 
dit för att underhandla med etatsbok- komma att hållas öppna åven »edan 
förlaget om tryckningen av sin nya detta givslutats Egnahemsrörelsen, 
bok. Under Moskwabeeöket skall betes- «och mosskulturverksamheten. 
Trotski få tlUfllle att besöka Stalln. I me erttyantf ring och fröodling, tråd

c ii/ z. n „ L j IEU kuriÖ8t barnappfostrings-1 , ....
o. W. uoerwcll mottager hed- mål handlagt inför Göteborg* jDen hotande krigsfaran i

rande utnämning. rådhusrätt.

Utsedd till generalsekreterare Barnafader får biljett trots re- 
för Winnipegliberalerna efter 

W. R Crawford.

(Forts, å sid. 7)

Egypten tillspetsa*.

Egyptiska regeringen erhåller TEGNERS “AXEL” I MODERNISERING.
ultimatum från Storbritan

niens utrikesminister.
“HAR NI NÅGOT ATT FÖRTULLA?”

seförbud.
de rika"Ja, rubriken kan ju tänkas vara 

missvisande. Emellertid är det inte 
fråga om någon förläggarrekiam 
Utan om en tragisk episod, som nyli
gen inträffade på stationen L&mbrate 
1 Lombardlet. Hjältens och hjältin
nans öde blev nu Inte fullt så tra
giskt »om Axels och Maries och var
ken döden eller “hane yngre broder"
torde komma att figurera I det ännu , han* gran»kande blick nådde den so- 
ej »lutspelade dramats epilog, men vande vaktposten* nedre ctremiteter. 
detta hindrar icke att det blir rätt Han skådade nämligen ett par välfor- 
tråkigt för de*sa båda huvudfigurer j made. ända upp över knäet blottade

ben. iförda silkesstrumpor och lack-

Bland mycket annat dåraktigt 
som den konstbesynnerliga VersaU 
lesfreden ställt titt. har den åvea lyc
kat» tillkrångla vises grånstraflkför-

låta förtulla den. blev tjånstemaneen 
först förbluffad över en årlighet, var
till ban ej sett maken l aln praktik 
och förklarade slutligen — sedan han 
hunnit hämta sig efter chocken — 
med av den obetvingliga sinnesrörel
sen ånnu svag och darrande röst 
att bilden nog måste förtullas.

de svarta lockar lågo lika 
en midnatt kring en rosengård." 

för att tala med Tegnér. Och där- „ 
till voro lockarna reglementssidrtgt 
långa. Xven bröstpartiet utvisade en 
till och med för **n soldat något ovan
lig fyttighet. Men alldeles perplex 
blev den vaksamme fasclslen, när

Ett mål av ganska egenartad ka
raktär och säkerligen högst sällan fö
rekommande handlades nyligen inför 
Göteborgs rådhusrätt. Genom föran
staltande av J. K. hade åklagarea ut
tagit stämning på en agent för en 
Amarikalinje. bosatt 
dennes i Göteborg bosatta ombud 
med yrkande om att de skulle för
pliktigas betala underhåll för ett 
barn som en flicka i Småland fött på 
ryåret 1925 och som dg båda åtalade 
säkerligen aldrig träffat.

Den redan förut påtalade diploma
tiska konflikten mellan Egypten och 
Storbritannien synes efter månda
gens sammanträde l engelska under
huset hava tillspetsats 1 oroväckande 
grad.

Tvisten rör sig om ett Inför Egyp
tens parlament framlagt lagförslag 
för reglerandet av offentliga möten 
och demonstrationer, vilket förelag 
Storbritannien motsatt sig.

Vid Winnipeg Liberal Association s 
årsmöte i april månad avsade sig ge
neralsekreteraren W. R. Crawford 
sitt viktiga uppdrag inom styrelsen 
och till hans efterträdare har i da
garna utsetts vår svenske advokat 8. 

Men | W. Goerwelt. som inom partiet gjort 
•e en nå högtidlig akt kunde Icke för- sig känd och uppskattad för sin 
slggå på tåget utan måste celebreras framstående organlseringsförmåga.
1 det för ändamålet nyuppförda tull- j Vid årsmötet föreslogs bland an-

! cat av föreningens f. d. ordförande. 
Men hår hopede sig svårigheterna i mr F. C. Hamilton att det förbund. 

Gip* eller Icke gip» tull eller inte | som omfattar “Oreater Winnipeg". 
tull. konst eller icke konst? Det var d v. a. samtliga fyra federala valkret- 
frågan Publikanerna revo sig I hå- *ar i Winnipeg samt I St Bonlface. 
ret och svettades. En högre tull . skulle omorganiseras tUl en *'Vaurt-

h ål landen på ett sått som år ägnat
alt göra både tjånstemån och passa
gerare gråhårtga 1 förtid Ett exem 
pel härpå år den Ulla gränsstationen 
Blmoesdorff Tågen från Ostpreus- 
•en till Denaig eller till Polen stan
nade föret teke vid denna atation. 
»en nn fara de denxigska talltjänste 
männen där fram med en energi, som 
vad dem beträffar gör apostelns ma
ning "▼arer 1 nitet Icke tröge" full
ständigt onödig Tågen från Oetpreea- 
eea till Dnnslg eller Polen k rar hål
las 1 det oändliga på denna station, 
medan de stackars passagerarna sv 
lindrigt älskvårdk publlkaner boi 
barderas aed samvetsfrågor.

Malmö, samt

hi ti.
Alla tecken tyna emellertid på att ändå

Egypten» parlament är starkt 1 fa- 
Förhistorien år denna. En f en ort rör av lagen» antagande. På grund 

i Småland hoeatt flicka framfödde på 
nyåret 1925 ett beru tiU vilket en

En plikttrogen fascistisk milissol- 
dat patrullerade en natt på ba.ngår 
den 1 Lambrate, dår för ögonblicket 
några vagnar värdefull krigsmateriel, 
däribland flera automobiler, »todo. 
Medan han gick och snokade bland 
vagnarna tor att se till att allt var i 
ain ordning, upptäckte han I en av 
automobilernji 
skarpt belystes sv en bland statio
nens båglampor, en soldat, 
med geväret över skuldran, och som 
fascisten först tog för en vaktpost, 
»om skulle bevaka statens tillhörig- 
heter. Detta åliggande tycktes han 
emellertid taga tämligen lättvindigt, 
ty det föreföll.

Helt natuiflgt beslöt fascisten frå
ga denne konstbesynnerlige krigare, 
efter vilket nytt reglemente han uni
formerat sig. Men då han tilltalade 
poeten, kurade denne ihop sig ännu 
mer och mumlade några obegripliga 
ord. Då klättrade fascisten ån i bi
len. tog deu misstänkte i kragen och 
vände hans eller rättare hennes an
sikte mot stations lampan. Trå stora 
svarta ögon stirrade honom ängsligt 
tillmöte*. Den förmente vakt poeten 
var en ung kvinna, »om darrade 1 al
la lemmar Fascisten var nog orld- 
derlig att tillsåg* henne att stiga nr 
bilen och följa med till »tatlonskom- 
mendanlen

Det blev omedelbart förhör Hotf 
var visserligen ett söderns barn, men 
hette inte Maria utan hade ett vida 
krångligare namn: Diomira Grtsetd. 
t jujpitvå år gammal och anställd soä 
servitris på ett pensionat i Lamhra- 
te. Hon hade nyligen lärt klnna en 
soldat rid automobilkåren. som var 
stationerad i Lambrate, och Cörtlekst

dårar och 1 avsikt stt använda sin 
högsta myndighet har utrikesminis- 

er- tern, Sir Au»ten Chamberiain.
dags afton tillställt Storbritanniens 
Hlgh Co ra missioner. Lord Lk>yd, ett 
ultimatum att avgivas titt Egyptens

tjänsteman måste tillkallas Man slog : er-elub** och att liknande omorganise
ring kring den stackars bysten och ringar skatt företagaa med samtliga 
en ytterst animerad diskussion upp- iiberala organisationer 1 såväl stlder- 
•ted. Under tiden fortsatte tåget na som å landsorten t västra Canada. 
Liksom diskussionen. Föret fram på Organfoeringiiarbelet för Winnipeg* 
natten var man enig om. att bysten vidkommande kommer främst att le- 
var av gips och icke behövde för- das av ror Ooerweil, »om uader dn 
tulla» Men nu voro goda rid dyra. längre tid framåt blir strängt nppta- 
ty tidtabellen upptog icke något se- gea med detta arbete. - 
nar* tig vare sig titt Danzig eller
Königs berg. Man hade antagligen kat till heder att ha 
vid tidtabellens upprättande Icke råk- förtroendepost lagd på slps axlar och 
aat med så ömtåliga samveten »om ri Sr» övertygade att ha» genom sin 

damens och publikanerna»- duglighet skatt på etf värdigt sått tjV 
'la dem

järvägstjänsteman E. Karlsson 
kände sig vara fader. Han förklara
de sig också villig stt betala vanligt 
underhåll tor barnet och fullgjorde 
också denna plikt en tid framåt
Emellertid Ulade lun om. att han Egypten friat, att Intill den * maj 
tornade reea till Canada för atudier. | klockan 7 på krkUen artat la ett ai- 
rarför barnarårdanwnnen och fUc dant beelnt drer lagförslaget 
kana tider föraaataltad, om resefOr- | drersnaalåmmand, med Storbrttan- 
-----------------------------------——— nien, önskemål- UenM detta ulti

matum oaruett aw parlamentet och

eon-

ragertng. Enligt deteamiHåremdngen hom en ang dam. bo- 
htet I Damig, från Könlugaberg med 
B la ta aftoetåget och råkade medföra 
ee Utan billig gtpebyat ar någon obe
kant etorbet eom hon Inköpt I Kö-

lämna.
bodi händelsevis

Bad tir

Det tjånar vår u»ge lovande adronigaberg I Shnonsdorf tom »n uUk
kapäVfc fått dei (Förta å sid. L)trå

regeringen, förbehåller alg Storbrl-hoe hade något ett förtullaElån.
Hade ne damen eagt. att aå ej rar. ta nålen fuU handlingsfrihet ett vid

taga sådana åtgärder som kunna an
ses mm nr behovet påkallade för att 
upprätthålla ordningen I landet.

Klart för teiefenering Sve
rige

denhade koe aatagllgen gitt fri, då an om hae tog eig 
lar. 1 varje fall hade ban dragit

viktiga mission.Det stackars offret »om hittillssimpel glpebyut kland ee del tni dam 
toaletten körande artiklar I en lHen hållit god mtn I elakt »pel. Tå »de 

emellertid ne 
åe. att koe nåder Inga

kåppin långt ned över ansiktet och 
slagit npp kragen på vapenrocken 
över öronen.

nagelMtnlngar bevekte ej 
hjårtn. Ved var ett göra?

Då fick en jirnvågstjåhMeman. 
prtrmt fröjdat såg åt hels spprrå

det och ne började tycka synd 
både den nnga damen och pabHka- 
nertm. en Ijä Idé Ar obekant orsak et

blad ock förklar»
tåndutke

Från Stockholm telegraferna, att samband med ovanstående med
delande uppgives från engelska smiden transatlantisk, telefonförkiadel-

åemen kade fått »ra sig att ter tåakt# övernatta I Slmonsdorf» ralltetet att ett flertal brittiska ärvt Ik en hittills varit begråaaad
Staterna logs fartyg på mdadsgaeflermkldagan 

oek Caba. nu kar e tetrår k ts till ett
Tmfikbe- enaorten okåad. Enligt uppgift bitr 

för deajlaalkinaorten förut kånd för ter- 
tyg, befälet sedan tremflsgranaen paa- 
sefkta.

lantliga Grand Hotel. Tullen rar 
skuld till stt tåget rlrk Ifrån henne.
ork

Fascisten fattade mtastankar. och 
gick närmare. Vad han då såg. gjor
ts honom ånnu misstänksammare. 
Det lilla, gom syntes tUl sr poetens 
ansikte, var minst av allt krigiskt, ty

diet ordspråket alttid avseglade från Malta med destinatl-
tnte precis på det sått ben tänkt sig

måste den också sörja för att
kon fick ett förstklassigt heteBram.förklarade.

(Forte å sid. 1)to lagar, uraåkter och förtvivlade ‘Staterna Iatt koe (Forts å sid.
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